
Договор 
№ 948

от 25.06.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии 
по проведению специальной оценки 
условий труда

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

Бюджетном учреждении 
здравоохранения Вологодской 

области "Усть-Кубинская 
центральная районная больница"

(полное наименование работодателя)

161140. Вологодская область, Усть-Кубинский район, село Устье, Колхозная
улица, д.9

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3519001139/351901001
(ИНН/КПП работодателя)

1023502491088
(OI PH работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Идентиф икационный номер СОУТ: 377306

РР. / / . г  аг У
(дата)

£>% / Q K j v Z f
(дата)

Р У  У К
(дата) —  

(дата)

с у я , !  -'г''г'ИНСКАЯЦРБ 
с. УСТЬЕ Л 1 - 9

В Х О Д Я Щ Е М  к  0% Ь
« Q% » / ( 0  2® i t  Г-



Бюджетное учреждение здравоохранения 
Вологодской области

«Усть-Кубинская центральная районная больница»

ПРИКАЗ № 86
с. Устье «_08_» ноября 2021 г.

О завершении работы комиссии по проведению 
специальной оценки труда.

В связи с завершением проведения специальной оценки труда в БУЗ ВО «Усть- 
Кубинская ЦРБ»

приказываю:

1. Считать специальную оценку условий труда, по рабочим местам:
а) Клинико-диагностическая лаборатория:
-« фельдшер-лаборант»;
- «медицинский лабораторный техник»;
б) бактериологическая лаборатория:
- «медицинский лабораторный техник»;
- «фельдшер-лаборант»;
в) кабинет функциональной диагностики:
- «врач функциональной диагностики»;
- «медицинская сестра»;
г) Физиотерапевтический кабинет (отделение):
- «медицинская сестра по физиотерапии»;
д) Кабинет эндоскопической диагностики (процедурный кабинет, кабинет обработки):
- «врач-эндоскопист»;
- «медицинская сестра»; 
проводившуюся с 25.06.2021 г., завершенной.
2. Предоставить работникам, на указанных в пункте 2 настоящего приказа компенсации 
согласно класса условий труда в соответствии с Картами СОУТ и Трудовым кодексом РФ.
3. Разместить на официальном сайте БУЗ ВО «Усть-Кубинская ЦРБ» в сети «Интернет» 
сводные данные о результатах проведения СОУТ и перечень мероприятий по улучшению 
условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ,
4. Реализовать мероприятия по улучшению условий труда до марта 2022 года.
5. Приобщить к отчету СОУТ отдельное мнение председателя профсоюзной организации 
работников БУЗ ВО «Усть-Кубинская ЦРБ» Тюриной М.А.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
БУЗ ВО «Усть-Кубинская ЦРБ»

С прцказом ознакомлены:
/Спиров В.С./_

/Шахова И. А./

/Плетнев А.В./

/Тюрина М.А.

£#> . / /

(? Р - /У

(P < F. //. l t >  у

С.А. Качанов



\
Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области "Усть-Кубинская центральная районная больница"

Наименование структурного 
подразделения, рабочего места

Наименование мероприятия Цель мероприятия
Срок

выполнения
Структурные подразделения, при

влекаемые для выполнения
Отметка о 

выполнении
1 2 Лл 4 5 6

О Б Щ Е Б О Л Ь Н И Ч Н Ы Е  М Е 
Д И Ц И Н С К И Е  П О Д Р А З Д Е 
Л Е Н И Я . Д и а гн о ст и ч еск и е  и 
всп ом огат ел ьн ы е л еч еб н ы е  

от делен и я  и каби н ет ы
Кл инико-д наг ноет и ч ее кая лабо

ратория

I . Фельдшер-лаборант

Биологический: Соблюдать санитарные 
мероприятия (обязательное применение 

специальных сертифицированных 
средств индивидуальной защиты, де

зинфицирующих средств, соблюдение 
мер личной гигиены).

Соблюдение санитарных ме
роприятий.

2 0  Z  2 .

V* пл? 0  (Г и  5”  £ .

2. Медицинский лабораторный 
техник

Биологический: Соблюдать санитарные 
мероприятия (обязательное применение 

специальных сертифицированных 
средств индивидуальной защиты, де

зинфицирующих средств, соблюдение 
мер личной гигиены).

Соблюдение санитарных ме
роприятий.

ф  е  6 Л  /Сс£-*уС> /Ъ>0 

/г£)

Бактериологическая лаборато
рия

3. Медицинский лабораторный 
техник

Биологический: Соблюдать санитарные 
мероприятия (обязательное применение 

специальных сертифицированных 
средств индивидуальной защиты, де

зинфицирующих средств, соблюдение 
мер личной гигиены).

Соблюдение санитарных ме
роприятий.

c i4jl*j-4**0 **>**~cz е

4. Фельдшер-лаборант

Биологический: Соблюдать санитарные 
мероприятия (обязательное применение 

специальных сертифицированных 
средств индивидуальной защиты, де

зинфицирующих средств, соблюдение 
мер личной гигиены).

Соблюдение санитарных ме
роприятий.

с

Я  Р  QF'Р? /елллу£?

Кабинет функциональной диаг- **



нос тики
Физиотерапевтическое отделе

ние
Кабинет эндоскопической диаг

ностики

8. Врач-эндоскопист

Биологический: Соблюдать санитарные 
мероприятия (обязательное применение 

специальных сертифицированных 
средств индивидуальной защиты, де

зинфицирующих средств, соблюдение 
мер личной гигиены).

Соблюдение санитарных ме
роприятий. f t  7  C j

9. Медицинская сестра

Биологический: Соблюдать санитарные 
мероприятия (обязательное применение 

специальных сертифицированных 
средств индивидуальной защиты, де

зинфицирующих средств, соблюдение 
мер личной гигиены).

Соблюдение санитарных ме
роприятий.

/L te & f л*?  .

Дата составления: 20.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда ;Двоохра£^^
Главный врач ЦРБ

(должность)

Члены комиссии по проведению специаль 
Заместитель главного врача по лечеб- 

______________ ной работе______________
(должность)

Начальник отдела кадров
(должность)

И.о.специалиста по ОТ и ТБ

Качанов С.А.
(Оно) У •

нки условии труда:

(должность)

Председатель профсоюзного комитета 
врач эпидемиолог ЦРБ

(должность)

ъ Щ «Усть-Кубинская\ 6 s l\ 
g а ( центральная | g 1 1 
<f.%A районная 

больница»
W s V

(дата)

Спиров В.С. _______  __
(Ф И О .)

I  . / 4 >. и
(дата)

Плетнев А.В.
(Ф ИО .)

Тюрина М.А.
(Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
4689

(№  в реестре)
а

(подпись)
Смирнова Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)--------------------------

0 7 . / /  -
(дата)

(дата)

(дата)

JLO. 09-ИМ <-
(дата)


